
 
 

UCHWAŁA NR 66/2024 
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2024 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) oraz na podstawie § 13 pkt 2 Uchwały 
Nr LIX/357/2023 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 15 grudnia 2023 r. - w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Białogardzkiego na rok 2024 z późniejszymi zmianami, Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Białogardzkiego - zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego - zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Starosta Białogardzki 

 
 

Paweł Wiśniewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 listopada 2024 r.

Poz. 5530



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

118 633 530,91 118 722 544,47

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

105 024 912,53 105 024 912,53

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 908 944,00 927 180,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 200 344,00 218 580,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

200 344,00 218 580,00

852 Pomoc społeczna 2 583 714,26 2 640 991,82

Ośrodki wsparcia 1 897 163,34 1 934 240,90

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 897 163,34 1 934 240,90

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie
680 000,00 700 200,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

680 000,00 700 200,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
678 020,01 691 520,01

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
380 539,00 394 039,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

380 539,00 394 039,00

12 664 114,39 12 753 127,95

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

944 503,99 944 503,99

Rozdział Zmiana

Rozdział Zmiana

Rozdział Zmiana

Razem: 0,00

2. Dochody na realizację zadań zleconych

Razem: 89 013,56

Ogółem:

Z tego:

1. Dochody na realizację zadań własnych 

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 66/2024

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

z dnia 14.11.2024 r.

Dochody

18 236,00

71012 18 236,00

18 236,00

57 277,56

85203 37 077,56

37 077,56

85205 20 200,00

20 200,00

13 500,00

85321 13 500,00

13 500,00

Razem: 89 013,56

3. Dochody na realizację porozumień 

Rozdział Zmiana

Razem: 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5530



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

122 362 946,65 122 451 960,21

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 14 717 328,91 14 717 328,91

Starostwa powiatowe 12 974 928,32 12 961 928,32

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
58 849,53 58 325,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 590 914,62 8 765 050,68

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 591 675,96 562 563,71

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 592 077,22 1 526 077,22

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
228 740,34 194 240,34

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
9 000,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 117 788,00 123 788,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 466 212,82 471 557,31

4260 Zakup energii 306 000,00 301 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
91 782,59 92 682,59

4410 Podróże służbowe krajowe 44 808,85 44 250,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
269 108,42 268 422,78

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
105 850,16 48 850,16

Pozostała działalność 1 009 036,59 1 022 036,59

4300 Zakup usług pozostałych 472 023,00 485 223,00

4480 Podatek od nieruchomości 10 140,85 9 940,85

758 Różne rozliczenia 542 899,66 436 408,63

Rezerwy ogólne i celowe 542 899,66 436 408,63

4810 Rezerwy 290 054,90 183 563,87

801 Oświata i wychowanie 32 963 403,52 33 062 403,52

Szkoły podstawowe specjalne 5 678 659,19 5 805 763,16

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
16 223,32 15 223,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 544 512,00 537 412,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
70 560,24 64 560,24

4260 Zakup energii 75 000,00 65 000,00

4270 Zakup usług remontowych 169 500,00 315 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 765,63

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
161 870,38 174 908,72

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
3 800,00 2 300,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
3 642,87 3 042,87

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 762 073,78 2 757 073,78

Świetlice szkolne 319 397,83 308 631,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 926,00 38 926,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
4 165,05 3 765,05

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
21 448,10 20 081,64

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 239 281,85 231 281,85

Licea ogólnokształcące 12 291 332,80 12 291 332,80

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 66/2024

Zarządu Powiatu w Białogardzie

z dnia 14.11.2024 r.

Z tego:

1. Wydatki na realizację zadań własnych 

Razem: 89 013,56

-8 000,00

80120 0,00

-5 000,00

80107 -10 766,46

-1 000,00

-400,00

-1 366,46

145 500,00

-234,37

13 038,34

-1 500,00

-600,00

-1 000,00

-7 100,00

-6 000,00

-10 000,00

-106 491,03

75818 -106 491,03

-106 491,03

99 000,00

80102 127 103,97

-685,64

-57 000,00

75095 13 000,00

13 200,00

-200,00

6 000,00

5 344,49

-5 000,00

900,00

-558,85

174 136,06

-29 112,25

-66 000,00

-34 500,00

-6 000,00

Rozdział Zmiana

0,00

75020 -13 000,00

-523,81

Wydatki 

Ogółem:
Rozdział Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5530



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 269 809,00 306 409,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 304,00 19 704,00

4270 Zakup usług remontowych 244 721,00 230 721,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 938,00 5 938,00

4300 Zakup usług pozostałych 162 674,00 176 674,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
37 151,69 36 151,69

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 788 968,01 4 752 968,01

Szkoły zawodowe specjalne 2 197 188,23 2 181 850,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 212 889,17 204 889,17

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
30 403,35 24 403,35

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
62 003,37 52 665,86

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 169 098,52 1 177 098,52

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 91 582,68 91 582,68

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 5 004,50

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
24 882,68 23 878,18

Stołówki szkolne i przedszkolne 744 492,65 742 492,65

4300 Zakup usług pozostałych 88 700,00 86 700,00

852 Pomoc społeczna 4 237 082,77 4 244 573,80

Ośrodki wsparcia 0,00 7 491,03

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

0,00 7 385,03

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  

w nadmiernej wysokości

0,00 106,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 843 466,70 1 843 466,70

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
2 160,00 1 052,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 000,00 89 510,00

4270 Zakup usług remontowych 32 900,00 10 541,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 1 730,00

4300 Zakup usług pozostałych 167 133,00 174 133,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00 1 700,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 8 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
1 700,00 868,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
6 900,00 1 659,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
4 600 929,74 4 600 929,74

Powiatowe urzędy pracy 4 374 440,64 4 374 440,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 098 670,12 3 113 670,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 567 860,19 552 860,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 22 034,40

4280 Zakup usług zdrowotnych 550,00 700,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
98 893,32 97 708,92

855 Rodzina 11 164 986,92 11 164 986,92

Rodziny zastępcze 5 419 174,15 5 419 174,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 350 073,08 1 350 607,08

4300 Zakup usług pozostałych 76 500,00 82 274,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 560,00 6 786,00

106,00

85218 0,00

85203 7 491,03

7 385,03

-8 000,00

-6 000,00

-9 337,51

8 000,00

85508 0,00

534,00

5 774,00

-5 774,00

-15 000,00

1 034,40

150,00

-1 184,40

0,00

-832,00

-5 241,00

0,00

85333 0,00

15 000,00

-22 359,00

-270,00

7 000,00

-700,00

-2 000,00

-1 108,00

25 510,00

1 004,50

-1 004,50

80148 -2 000,00

-2 000,00

7 491,03

80146 0,00

1 000,00

14 000,00

-1 000,00

-36 000,00

80134 -15 337,51

36 600,00

-600,00

-14 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5530



4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
4 622,00 4 088,00

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
5 536 078,95 5 536 078,95

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
2 673,00 2 125,00

3110 Świadczenia społeczne 92 602,00 71 602,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 936 628,40 939 578,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 850,40 171 414,40

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
20 063,00 16 548,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 126,00 116 945,04

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 894,00 4 394,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

882 267,00 892 267,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
5 934,00 5 495,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 889,00 1 889,00

4430 Różne opłaty i składki 6 867,00 6 337,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
56 787,86 56 497,82

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
2 311,00 800,00

108 072 950,16 108 072 950,16

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 908 944,00 927 180,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 200 344,00 218 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 133 000,00 151 236,00

Nadzór budowlany 708 600,00 708 600,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
500,00 1 440,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 408,00 165 800,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej
369 556,00 337 067,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 328,81 88 368,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 477,43 37 390,43

4280 Zakup usług zdrowotnych 560,00 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 083,00 15 679,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 308,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
7 787 343,00 7 787 343,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
7 787 343,00 7 787 343,00

3070

Wydatki osobowe niezaliczone do 

uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom

210 857,00 259 779,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej
175 425,72 179 541,72

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy
4 626 622,83 4 622 306,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 858,00 33 858,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
5 429,00 3 629,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 600,00

4180

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności

1 317 817,00 952 435,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 214 262,00 485 522,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych
4 148,45 9 748,45

4270 Zakup usług remontowych 62 303,86 88 303,86

4280 Zakup usług zdrowotnych 21 500,00 26 500,00

2. Wydatki na realizację zadań zleconych 

-439,00

-1 000,00

Razem:

26 000,00

5 000,00

75411 0,00

48 922,00

4 116,00

-4 316,00

-1 800,00

8 600,00

-365 382,00

271 260,00

5 600,00

2 000,00

31 913,00

-200,00

2 596,00

-192,00

0,00

71015 0,00

940,00

3 392,00

-32 489,00

-5 960,00

Rozdział Zmiana

18 236,00

71012 18 236,00

18 236,00

-530,00

-290,04

-1 511,00

0,00

-3 515,00

16 819,04

-1 500,00

10 000,00

85510 0,00

-548,00

-21 000,00

2 950,00

564,00

-534,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5530



852 Pomoc społeczna 2 583 714,26 2 640 991,82

Ośrodki wsparcia 1 897 163,34 1 934 240,90

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 500,00 668,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 122 158,00 1 136 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190 384,52 191 146,52

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 200,00 33 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 080,26 137 895,51

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 230,00 1 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 791,76 104 891,76

4430 Różne opłaty i składki 4 700,00 5 621,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
30 609,06 32 204,37

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 50,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
1 894,00 634,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
300,00 220,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
6 000,00 3 500,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
1 597,20 1 281,20

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
680 000,00 700 200,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
2 300,00 2 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 106,95 44 868,95

4300 Zakup usług pozostałych 46 600,00 55 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 138,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
678 020,01 691 520,01

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
380 539,00 394 039,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 273,54 32 003,54

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 190,00 48 690,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 274,74 5 274,74

4300 Zakup usług pozostałych 86 715,95 94 715,95

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
985,84 1 255,84

12 664 114,39 12 753 127,95

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

1 625 882,10 1 625 882,10

3. Wydatki na realizację prozumień

Rozdział Zmiana

Razem: 0,00

4 500,00

1 000,00

8 000,00

270,00

Razem: 89 013,56

9 000,00

38,00

13 500,00

85321 13 500,00

85203 37 077,56

-832,00

57 277,56

-270,00

-2 500,00

-316,00

85205 20 200,00

400,00

10 762,00

921,00

1 595,31

-50,00

-1 260,00

-80,00

762,00

12 400,00

22 815,25

30,00

-10 900,00

14 492,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5530


	UCHWAŁA NR 66/2024 ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE z dnia 14 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-11-20T13:48:31+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




